
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»  

Петропавловск-Камчатского городского округа 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кирдищева,8 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата 

составления 

№53 §4 12.04.2022 

 

 

«О внедрении системы наставничества» 

 
 

На основании Распоряжения Министерства просвещения России от 

25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, 

в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внедрить в МАОУ «Средняя школа №28 имени Г.Ф. Кирдищева» систему 

наставничества. 

2. Назначить Кузема Н.С., заместителя директора по УВР, куратором системы 

наставничества. 

3. Утвердить: 

3.1.  «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАОУ 

«Средняя школа №28 имени Г.Ф. Кирдищева» (Приложение 1); 

3.2. Положение о наставничестве в МАОУ «Средняя школа №28 имени Г.Ф. 

Кирдищева» (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Е.Ю. Баневич 

 


		2024-09-11T17:09:47+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ Г.Ф. КИРДИЩЕВА" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Баневич Елена Юрьевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер ‎14 1d 2a e3 d6 79 b9 0c 91 47 94 d5 ec 60 0c 09 38 3b 2d bf




